[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO  384/2021
Indicamos ao Prefeito Municipal Sr. Zenildo Brandão, para que autorize o Secretário de Infraestrutura, para que seja feita o serviço de pavimentação das ruas : Rua Sempre Viva (Alto da Bela Vista) e 5º Travessa Duque de Caxias (Barro Preto).
Esta indicação se faz necessária, haja vista que essas ruas encontram-se em péssima condição de trafegabilidade, e a pavimentação irá proporcionar mais rapidez e conforto ao trafego.

Por sua importância e pelos relevantes serviços que prestará à comunidade Jequieense esperamos que esta nossa indicação seja atendida o mais rápido possível.

Sala das Comissões, 29 de julho de 2021.

Bui Bulhões

[image: image1.jpg]Ladislau Muniz d Bulhões Filho

Vereador

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

 _________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.